
  

 
 

РІШЕННЯ № 70 

Про затвердження у новій редакції Положення про Комітет по 

міжнародним зв’язкам 

 

«26» лютого 2016 року                   м. Київ 

 

Рада адвокатів України, розглянувши та обговоривши запропоновану 

Головою Комітету по міжнародним зв’язкам НААУ Гречківським І.П. нову 

редакцію Положення про Комітет по міжнародним зв’язкам, затвердженого 

рішенням Ради адвокатів України від 4-5 липня 2014 року № 54, врахувавши 

пропозиції, зауваження та доповнення членів Ради адвокатів України, 

керуючись статтею 55 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську 

діяльність», Розділом ІІ Положення про Раду адвокатів України, вирішила: 

1. Затвердити у новій редакції Положення про Комітет по міжнародним 

зв’язкам, що додається.  

2. Визнати таким, що втратило чинність Положення про Комітет по 

міжнародним зв’язкам, затверджене рішенням Ради адвокатів України 

від 4-5 липня 2014 року № 54. 

3. Секретарю Ради адвокатів України про прийняте рішення повідомити 

ради адвокатів та кваліфікаційно-дисциплінарні комісії адвокатури 

регіонів, а також оприлюднити його на офіційному веб-сайті 

Національної асоціації адвокатів України. 

 

 

Голова Ради адвокатів України           підпис      Л.П. Ізовітова 

 

 

Секретар Ради адвокатів України  підпис           П.М. Гречківський 
 

 

 

 

 


